[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2018
	№ 477

О внесении изменения
в постановление Главы
города от 08.02.2008 № 69

В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации города, руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 3 к постановлению Главы           города от 08.02.2008 № 69 «О Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе города Красноярска», изложив наименование должности члена Координационного совета Полищука В.И. в следующей редакции: «заместитель Главы             города – руководитель департамента экономической политики и инвестиционного развития».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                              В.А. Логинов